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[bookmark: _GoBack]РАСПИСАНИЕ
занятий объединений по интересам ГУО «Борковичская средняя школа Верхнедвинского района» на 2024/2025 уч.  год 
на  2 полугодие 2024-2025 учебный год
	№
	Название 
объединения
по интересам
	Ф.И.О.   педагога
	Место
проведен
	Кол-во часов
	Понедел.
	  Вторник
	 Среда
	 Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье 

	
	
	
	
	
	Время работы педагога дополнительного образования
	

	
	
	
	
	
	Время работы учащихся
	

	1
	 Домисолька 
	Рубин-Казаченок Екатерина Ивановна 
	101
	4
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	16.10-17.50
	
	16.10-17.50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ансамбль ложкарей «Ритм»
	
	
	4
	14.00-16.00
	
	
	14.00-16.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	14.10-15.50
	
	
	14.10-15.50
	
	
	

	3
	Школа эффективного лидерства «Пионерский менеджмент» 
	
	
	2
	
	
	
	
	
	11.00-13.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.10-12.50
	

	

	ДЮСШ

	1
	Легкая атлетика
	Вильчинская 
Ольга Валерьевна  
	 с/з
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	

	
	
	
	
	
	16.00-17.30 
	
	16.00-17.30 
	
	16.00-17.30 
	
	








